
[ 
%U4iW77W9 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  U .OS-dt i J tob  AU3 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города 
Тулы 

На основании пункта 2 статьи 41 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 
2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
города Тулы: 

от 19.05.2015 № 2531 «О подготовке документации по планировке 
территории, ограниченной улицам Галкина, М. Горького, Максимовского, 
Дегтярева, в Зареченском районе г. Тулы», 

от 19.05.2015 № 2542 «О подготовке документации по планировке 
территории, расположенной по ул. Васина в Привокзальном районе города Тулы», 

от 03.04.2015 № 1764 «О подготовке проекта планировки территории, 
ограниченной железнодорожными путями, ул. Малые Гончары, ул. Большие 
Гончары, Спасским кладбищем в Зареченском районе города Тулы», 

от 06.06.2017 № 1677 «О подготовке проекта внесения изменений в 
документацию по планировке территории линейного объекта (дренажная 
система) в Центральном районе г. Тулы, по ул. Оборонная, 24», 

от 15.06.2017 № 1860 «О подготовке документации по планировке 
территории жилой застройки «Жилой комплекс «Баташевский парк», 
расположенной в Пролетарском районе г. Тулы», 

от 22.04.2015 № 2197 «О подготовке проекта планировки территории 
земельных участков с К№ 71:14:030501:1293, К№ 71:14:030501:1314, 
К№ 71:14:030501:493, расположенных в Ленинском районе Тульской области». 

3  8 :  7 Ч 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru') в сети Интернет в течение 
трёх дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы B.C. Галкин 






